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Hyvää lokakuun alkua kotiväelle!
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Ensi viikolla on jo syysloman aika 13.-14.10. ja 
lukukausi siis puolivälissä. Syyskuun 28. päivänä oli 
koulullamme suuri vaalipäivä, kun kaikki oppilaat 
äänestivät ehdokastaan oppilasparlamenttiin. 
Käytössämme oli ihan oikeat vaalikopit ja vaaliuurna, 
ja  vaalitulos paljastettiin eilen 4.10. samalla kun 
aloitimme yhdessä salissa ”lokakuu on lukukuun”.  
Parlamentissa on nyt 20 edustajaa, joka luokka-
asteelta omansa, ja yhtä monta tyttöä ja poikaa. 
Parlamentin kausi onkin tästä lähtien kolme vuotta ja 
ainoastaan 1. -luokkalaisten edustajat valitaan joka 
vuosi.  

Lukukuun aikana Mikä-Mikä-maassa on satutupa, 
jossa teltoissa luetaan satuja kirjastovälitunneilla. 
Teemana on sadun silta eli ajatus siitä, että eri 
maiden sadut yhdistävät eri kansallisuuksia toisiinsa. 
Kirjastossa on myös satukirjanäyttely, ja siihen 
mahtuu  satuja kaikista maanosista; Aasiasta, 
Afrikasta, Euroopasta, Amerikasta ja Australiasta. 
Varsinainen kansallinen satupäivä on 18.10. ja sitä 
vietetään myös monissa kaupungin kirjastoissa. Nyt 
on siis mitä paras aika nauttia satuilusta myös siellä 
kotisohvilla pimeiden iltojen iloksi!

Tämän lukuvuoden yhtenä punaisena lankana on 
hyvän tekeminen, hyvän laittaminen kiertoon. 
Kannustan teitä kotonakin keskustelemaan tästä 
aiheesta. Miten jokainen voi pienilläkin eleillä ja 
toimilla, jopa ilman rahaa tehdä hyvää. Apu 
kotiaskareissa pyytämättä, kaunis sana silloin kun 
huomaa, että joku on erityisesti sitä vailla, pienten 
tärkeiden sanojen viljely, ”kiitos, anteeksi, ole hyvä”. 

Hyvän tekeminen ja kansalaisaktiivisuus on teemana 
myös 5B:n voittokappaleessa, joka kertoo ilmaston 
lämpenemisestä. Arktiset eläinaktivistit julkaistaan 
maanantaina 17.10. klo 12.30. Koululla pidetään 
tuolloin juhlallinen julkistamistilaisuus, johon 
saapuvat myös laulun säveltäjä ja kansainvälisen 
lastenlaulukilpailun tuottaja Italiasta. Paikalle on 
kutsuttu myös edustajat opetustoimesta ja Italian 
kulttuurikeskuksesta sekä tiedotusvälineistä. Voit 
lukea aiheesta lisää kotisivuilla, jotka luokan 
vanhemmat ovat perustaneet: 
http://www.5b.fi/

Kuvia 28.9. vaalitilaisuudesta

Hinapulkka ja Rinssi aloittivat lukukuun! 
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Koska laulun aiheena on ilmaston 
lämpeneminen, oppilaat toivovat löytävänsä 
runsaasti "ilmastokummeja" maksamaan vapaaehtoista 
päästömaksua lentomatkojensa hiilijalanjäljen 
korvaamiseksi. Myös me muut lentomatkoja tekevät 
voisimme tarttua haasteeseen ja ottaa selvää 
vapaaehtoisista päästömaksuista esimerkiksi osoitteesta 
www.atmosfair.com. 

Tällä kertaa meille kouluun voi myös tuoda 
”kierrätykseen”  mustia ja  valkoisia trikoopaitoja, 
sekä mustia trikooverkkareita. Niistä tuunataan
käsityötunneilla oppilaiden esiintymisasuiksi 
pingviinipukuja. 

Nautinnollisia lokakuun päiviä ja rentouttavaa syyslomaa 
kaikille!
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